[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июня 2024 года
	№ 62/263

	г. Билибино

О форме разрешения на открытие специального избирательного счета при проведении выборов Главы муниципального образования городское поселение Билибино и депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва
В соответствии со статьей 64 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», в связи с проведением выборов Главы муниципального образования городское поселение Билибино и кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва, территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату на должность Главы муниципального образования городское поселение Билибино (приложение № 1).
2. Утвердить форму разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату (в качестве самовыдвижения) и избирательному объединению, выдвинувшему муниципальный список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва (приложение № 2).

3. Назначить лицом, уполномоченным подписывать разрешение на открытие специального избирательного счета кандидату на должность Главы муниципального образования городское поселение Билибино, кандидату (в качестве самовыдвижения) и избирательному объединению, выдвинувшему муниципальный список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва, секретарю территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района Жижина Евгения Витальевича.

3. Направить настоящее решение в Чукотское головное отделение (на правах отдела) Дальневосточного банка ПАО Сбербанк и Операционный офис № 8645/051 Северо-Восточного отделения № 8645 Дальневосточного банка ПАО Сбербанк.

4.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                   А.Н. Бордюг

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                   Е..В. Жижин
	                                             Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района
от 07.06.2024 № 62/263

НА БЛАНКЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	___________ №___/____

РАЗРЕШЕНИЕ

на открытие специального избирательного счета

В соответствии со статьей 64 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района разрешает открыть специальный избирательный счет избирательного фонда кандидата на должность Главы муниципального образования городское поселение Билибино
кандидату _____________________________________________________________

(фамилия,  имя и отчество кандидата)

в Операционном офисе № 8645/051 Северо-Восточного отделения № 8645 Дальневосточного банка ПАО Сбербанк, г. Билибино, мкр. Восточный, д. 1/4.
         Секретарь комиссии                                                                           Е.В. Жижин
                     МП

                                                                                                                              Приложение №2
                                                                                         УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной

                                                                                          избирательной комиссии
Билибинского муниципального района
                                                                                             от 07.06.2024 № 62/263

НА БЛАНКЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	___________ №___/____

РАЗРЕШЕНИЕ

на открытие специального избирательного счета

В соответствии со статьей 64 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе»  территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района разрешает открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда «кандидата» (в порядке самовыдвижения), или «избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов» на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва:
_______________________________________________________________________,

(ФИО Кандидата) или (наименование избирательного объединения)

в Операционном офисе № 8645/051 Северо-Восточного отделения № 8645 Дальневосточного банка ПАО Сбербанк, г. Билибино, мкр. Восточный, д. 1/4.

       Секретарь комиссии                                                                             Е.В. Жижин

                     МП